
Driftsstyringsmedarbejder

Keolis er en af Danmarks – og verdens – førende leverandører af kollektiv trafik. Vi er et franskejet
firma, der opererer med forskellige driftsområder. I Danmark har vi ca. 530 busser fordelt over det
meste af landet, og vi driver også letbanerne i hhv. Aarhus og Odense. Du bliver en del af en
koncern med ca. 2.000 kolleger i Danmark og 70.000 verden over. Vi leverer kollektiv transport af
høj kvalitet med fokus på passagerer, sikkerhed og miljø. 
Vi er – som verden omkring os – i gang med den grønne omstilling. Du vil derfor blive en del af en
virksomhed, der arbejder aktivt med den grønne omstilling, i takt med at efterspørgslen stiger.
Derfor bliver vores busflåde løbende udskiftet til el-busser.
Lige nu søger vi en Driftsstyringsmedarbejder, der er god til styring af busdriften og disponering af
vores busser, som vi kører for MOVIA. 
Vi har fokus på optimal og effektiv styring af driften, gode arbejdsforhold for vores chauffører og høj
kundetilfredshed. At være driftsstyringsmedarbejder er en nøglefunktion i vores driftsafdeling. 
Dine primære opgaver: 

Driftsstyring og disponering af både chauffører og materiel●

Overvågning og styring af trafik●

Opfølgning på driften●

Keolis kan tilbyde dig: 

Et spændende job med mange udfordringer●

Selvstændige administrative arbejdsopgaver●

Et velfungerende team med engagerede kolleger●

Turnus, hvor vagttiderne er delt op i morgen, dag og aften/nat, men fleksibilitet er nødvendigt,

da vi kører i døgndrift

●

Om dig: 

Som person er du stærk faglig, har flair for it-systemer og relevant erfaring med disponering

af chauffører og materiel

●

Er nysgerrig efter at finde gode løsninger●

Du kan prioritere og kommunikere klart og tydeligt, og har høj fokus på kundetilfredshed og

medarbejdertrivsel

●

Er holdspiller, som mestrer at have travlt med fokus på detaljer samtidig med at du bevarer

overblikket

●

Du er omhyggelig og struktureret med dine arbejdsopgaver●

Er du interesseret?
Hvis du tænker, det lyder som noget for dig, så send din ansøgning, CV og andet relevant
materiale ved at klikke på knappen ’Ansøg’. Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at
kontakte Carsten Møller på 54 58 87 70.
Vi læser ansøgninger løbende og lukker stillingsopslaget, når vi har fundet den rette til jobbet.
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